
 

 

Decreto del Direttore  

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

VISTO lo Statuto di Ateneo dell’Università degli Studi di Parma,  

RICHIAMATO comma 2 dell’Art. 39 “Prova finale e conseguimento dei titoli di studio” del Regolamento 
didattico di Ateneo - REP. DRD n. 1417/2017 del 30 giugno 2017; 

 
PRECISATO che in caso di effettiva impossibilità a partecipare alla seduta di laurea, sarà cura di ogni 
membro effettivo reperire e comunicare al Presidente della Commissione il nome del proprio sostituto, 
da scegliere esclusivamente tra i membri supplenti; 
 
RAVVISATA la necessità di nominare quanto prima le commissioni d’esame per il corso di Laurea in 
Scienze dell’Architettura, per il corso di Laurea in Architettura Rigenerazione Sostenibilità e per il corso 
di Laurea Magistrale in Architettura e Città Sostenibili nella sessione del 16 dicembre 2024. 

DECRETA 

di nominare la Commissione unica presieduta dal Prof. Zerbi Andrea convocata in presenza in Aula G 
presso la sede Didattica del Dipartimento di Ingegneria e Architettura alle ore 10.30 per gli esami di 
laurea dei laureandi iscritti al corso di Laurea in Scienze dell’Architettura e al corso di Laurea in 
Architettura Rigenerazione Sostenibilità come di seguito indicato: 

Membri effettivi 

Prof. ZERBI ANDREA (Presidente) 

Prof.ssa MIKOLAJEWSKA SANDRA (Segretaria) 

Prof.ssa MELLEY MARIA 

Prof.ssa ROSSETTI SILVIA 

Prof.ssa CASELLI BARBARA 

 
di nominare la Commissione 1 presieduta dal Prof. Costi Dario convocata in presenza in Aula G presso 
la sede didattica del Dipartimento di Ingegneria e Architettura alle ore 11.00 per gli esami di laurea dei 
laureandi iscritti al corso di Laurea Magistrale in Architettura e Città Sostenibili come di seguito 
indicato: 

Membri effettivi 

Prof. COSTI DARIO (Presidente) 

Prof.ssa CASELLI BARBARA (Segretaria) 

Prof.ssa OTTONI FEDERICA 

Prof.ssa ROSSETTI SILVIA 

Prof. MICHIARA PAOLO 



 
 
 
 
 
 
 

 
di nominare la Commissione 2 presieduta dal Prof. Quintelli Carlo convocata in presenza in Aula S 
presso il plesso Aule delle Scienze Campus Universitario alle ore 09.30 per gli esami di laurea dei 
laureandi iscritti al corso di Laurea Magistrale in Architettura e Città Sostenibili come di seguito 
indicato: 

  

Membri effettivi 

Prof. QUINTELLI CARLO (Presidente) 

Prof. MARETTO MARCO (Segretario) 

Prof. PRANDI ENRICO 

Prof.ssa SIANI ROSSELLA 

Prof.ssa BERNARDI PATRIZIA 

 
 

 
Con il presente decreto si nominano anche i membri supplenti per le commissioni sopra elencate: 
 

Proff. Beatrice Belletti, Eva Coïsson, Daniele Ferretti, Barbara Gherri, Ferrari Lia, Elena Michelini, Alice 
Sirico, Michele Zazzi. 
 
 
 
 
Parma, 27 novembre 2024   

 
 
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
 DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA 
       Prof. Ing. Roberto Menozzi  

 
 
 

 


		2024-11-27T14:22:17+0100
	IT
	Roberto Menozzi




